様式第8号(第10条関係)

リサイクル活動推進事業資源回収業者登録申請書

年  月  日

 深谷市長    あて

申請者 住 所

社 名

代表者氏名

 深谷市リサイクル活動推進奨励金交付要綱第10条第1項の規定により、次のとおり申請し

ます。

社 名

所在地

代表者

住所

氏名           電話

回収品目 1 紙類  2 布類  3 ビン類  4 金属類  5 プラスチック類

備 考

(注) 該当する番号に○印を付けてください。